
 

Resultado Travessia 

do Fogo 2021 

 

Categoria 1000mts Público Geral e Bombeiro 
Masculino e Feminino 

Colocação Número Nome Idade Tempo Bruto 

1 42 
LEANDRO MONTEIRO ZEIN SAMMOUR 
ESTEVES 38 00:13:52 

2 182 GUSTAVO SOUSA GIMENES 33 00:14:36 

3 49 TIAGO BORGES 44 00:14:42 

4 124 IVAN LUGON 28 00:15:12 

5 7 VINICIUS BRITO DE OLIVEIRA 14 00:15:41 

6 1 LUISA SANTA ROSA QUEIROGA 13 00:16:10 

7 163 VICK DANTAS ROCHA 36 00:16:19 

8 3 ABEL SOARES LIMA DOS SANTOS 19 00:17:13 

9 47 SABRINA NUNES DUTRA 14 00:17:17 

10 48 VINICIUS SEIXAS ALVES 14 00:17:23 

11 188 FERNANDO DIAS VILELA BUENO E SILVA 38 00:18:06 

12 174 LUIGGI SALES PALU 26 00:18:33 

13 172 KHIARA ARVELLOS DIAS 27 00:18:52 

14 198 ORLANDO COELHO ALVES BATISTA 34 00:19:07 

15 2 HELENA SANTOS DE LACERDA 15 00:19:08 

16 30 MARCEL VISCARDI 31 00:19:57 

17 52 FREDERICO AFONSO JR 48 00:20:08 

18 157 NATALIA LOURENCO COELHO 35 00:20:09 

19 186 
LUNA FIGUEREDO FERREIRA RORIZ DOS 
SANTOS 33 00:20:13 

20 201 JHONATAN CARVALHO OLIVEIRA 29 00:20:17 

21 138 ADRIANO REIS DE MATOS 28 00:20:19 

22 179 ANAISE LAURENE 33 00:20:23 

23 197 JADSON LACERDA 35 00:20:27 

24 18 DANIEL ROCHA DE CARVALHO 44 00:20:43 

25 24 FLAVIA MOTA ANTUNES DE OLIVEIRA 40 00:21:01 

26 38 GABRIELA TUNES DA SILVA 46 00:21:21 

27 195 LUIS SERGIO MELO SANTOS 49 00:21:39 

28 31 EDDYE DO CARMO OLIVEIRA 31 00:21:42 

29 23 BRUNO KAIPPER CERATTI 39 00:21:45 



 

30 63 JEFERSON GOMES DE OLIVEIRA 29 00:21:51 

31 41 INACIO CARLOS MURTA JUNIOR 42 00:22:05 

32 68 WILSON DASILAR DE SOUZA MOREIRA 31 00:22:27 

33 9 BRUNO COSTA RODRIGUES 20 00:22:28 

34 178 
ANDRE DEL NEGRO VASCONCELOS 
FREITAS 32 00:22:35 

35 187 BERNARDO QUEIROZ VIEGAS 42 00:22:36 

36 136 PEDRO HUDSON ALENCAR OLIVEIRA 44 00:22:36 

37 35 EDIVANDER DA SILVA BARBOSA 35 00:22:44 

38 141 GUILHERME GALVAO FERRAZ 29 00:22:44 

39 77 RONY ALVES DE FREITAS 33 00:22:45 

40 158 JEFFERSON DE FARIA LIMA 42 00:22:46 

41 17 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO 83 00:23:14 

42 170 IGOR FRANCESCO FERREIRA DA SILVA 28 00:23:18 

43 20 FLAVIA GABRIELA CEZARIO DA NOBREGA 37 00:23:23 

44 189 TIAGO SANTANA LOURENCO 31 00:23:32 

45 192 FLAVIO AUGUSTO DA SILVA ROSA 40 00:23:39 

46 177 TIAGO GONCALVES DE SOUSA 26 00:23:49 

47 12 GUSTAVO DE LIMA CEZARIO 37 00:23:55 

48 87 FELIPE FIGUEIREDO NEPOMUCENO 31 00:23:55 

49 56 VINICIUS PEREIRA ALMEIDA 25 00:24:02 

50 54 
ALEXANDRE FERNANDES AMARAL DE 
OLIVEIRA 47 00:24:16 

51 134 FELIPE DE ALENCASTRO CALDAS PEREIRA 29 00:24:23 

52 32 ERICA CARVALHO 41 00:24:28 

53 4 VICTOR BERNARDES DE SOUZA 30 00:24:32 

54 164 RUAN CARLOS PEREIRA COSTA 43 00:24:45 

55 27 PEDRO FARAL CARVALHO 33 00:24:52 

56 36 EVERTON COSTA LARA 37 00:24:53 

57 25 LUCAS DE MORAIS CORREIA LIMA 13 00:25:00 

58 15 NAIMA MOURA HAMIDAH SILVA 35 00:25:07 

59 147 PHILIPE EDWIN WESTERLUND FACANHA 34 00:25:14 

60 94 CAIQUE DE LIMA GOMES 29 00:25:27 

61 202 LUCIANO TEIXEIRA DA SILVA 55 00:25:33 

62 154 HUGO JUNIOR 40 00:25:57 

63 34 RICARDO VIDAL DE OLIVEIRA 59 00:25:59 

64 132 
LOUISE DI FRANCISCO DE SOUZA 
RODRIGUES 33 00:26:25 

65 50 CONSUELO VIDAL DE OLIVEIRA FEIJO 61 00:26:36 

66 16 PEDRO JOSE DE LEMOS GOULART 30 00:26:45 

67 128 RICARDO SILVA FILHO 35 00:27:01 

68 185 
SAVIO SALOMAO BATISTA GONCALVES 
MONTEIRO 27 00:27:01 

69 101 VINICIUS CARVALHO DE SOUZA 26 00:27:11 

70 92 WILLIAM MONTEIRO 23 00:27:14 



 

71 171 PAULO AUGUSTO BAPTISTA DOS SANTOS 30 00:27:34 

72 59 FABRICIO GUIMARAES 41 00:27:50 

73 28 RITA ROCHA FUKUHARA DE CARVALHO 47 00:27:50 

74 91 HIAGO DANIEL DOS SANTOS 28 00:27:53 

75 143 
TAIS ZEIDAN DE OLIVEIRA PADILHA 
GUSMAO 34 00:28:00 

76 156 LAURA GARCIA DIAS 32 00:28:04 

77 10 NADIA OLIVEIRA GOMS 33 00:28:16 

78 62 LUCAS ERVE GONCALVES CALHAO SILVA 27 00:28:24 

79 90 DIANA RABELO 28 00:28:34 

80 199 GASTAO PEREIRA NETO 43 00:28:37 

81 44 ANDERSON CLAYTON COSTA DE BRITO 42 00:28:40 

82 29 CLAUDIA AZAMBUJA 49 00:28:41 

83 43 KAYO YAMADA 35 00:28:50 

84 82 RENATA BRITTO ROCHA 30 00:28:51 

85 55 JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS 64 00:29:08 

86 129 GUSTAVO HENRIQUE DA COSTA SILVA 32 00:29:10 

87 149 RAFAEL LIMA DA SILVEIRA 33 00:29:11 

88 14 JACKELINE GUIMARAES SANTOS 38 00:29:14 

89 53 CAROLINA BERCOT 36 00:29:20 

90 85 CAIO CEZAR ABREU DA ROCHA 32 00:29:29 

91 137 
GUILHERME WAGNER DE SOUZA COSTA 
NEIVA 32 00:29:43 

92 46 
MATHEUS HENRIQUE BARROS 
RODRIGUES DA SILVA 26 00:29:44 

93 184 MATHEUS FELIPE DA COSTA OLIVEIRA 24 00:29:57 

94 119 LARISSA NUNES DE JESUS 30 00:30:15 

95 74 FLAVIO GOMES 31 00:30:15 

96 123 DIEGO MARTINS DE LIMA 32 00:30:15 

97 6 RAFAEL AUGUSTO POLLINI 36 00:30:26 

98 66 CAMILA GOIS DE LIMA 31 00:30:26 

99 155 MIRELLA SAUSMIKAT LIMA 34 00:30:30 

100 95 NATALY DE ANDRADE CAMELO PEREIRA 31 00:30:53 

101 93 DANIEL ALVES VIEIRA 32 00:30:57 

102 58 FRANCISCO ERICO DE CASTRO VAZ 39 00:31:01 

103 103 ZIRALDO SANTOS JR 30 00:31:11 

104 135 LUCAS MARQUES FERNI 31 00:31:20 

105 168 JHESSICA TAVARES 29 00:31:24 

106 133 LUIZ ROBERTO SANTOS AMORIM FILHO 34 00:31:42 

107 67 LAYRA EMILY RODRIGUES DIAS 30 00:31:43 

108 13 SONIA FERREIRA DE ARAUJO 57 00:31:51 

109 39 UELTON TIANO 46 00:31:52 

110 57 RICARDO AURELIO FREITAS MATOS 45 00:32:04 

111 22 LUCIANA ARAUJO CORTE 30 00:32:06 



 

112 5 NATHALIA SILVA VIEIRA 22 00:32:11 

113 146 KLAUS DE OLIVEIRA LIMA 41 00:32:13 

114 176 FERNANDO HENRIQUE COELHO 26 00:32:15 

115 151 LISA CAMPOS 37 00:32:15 

116 19 DAYVD ALLISSON DA SILVA MENESES 35 00:32:19 

117 78 WINSTEIN CALDEIRA MARTINS 28 00:32:25 

118 190 GABRIEL DROSE SCHWANZ 29 00:32:34 

119 200 PAULO THIAGO LIMA COSTA BARRETO 38 00:32:35 

120 139 CRISTIANO RODRIGUES ALVES DA MATA 33 00:32:41 

121 65 JESSICA AREVALO LOPES 28 00:33:00 

122 116 RAIANA RODRIGUES DE MELO 29 00:33:13 

123 126 JOEL OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR 26 00:33:49 

124 21 
JULLYANIE EUGENIO ROCHA DOS 
SANTOS 28 00:34:14 

125 83 PEDRO LIMA MOREIRA 34 00:34:31 

126 51 DALTON CRAVEIRO 49 00:34:47 

127 96 SAMUEL DE CASTRO BERNARDES 32 00:35:07 

128 64 ANDRESSA CRISTINA CARDOSO LOPES 28 00:35:10 

129 109 ANDRE HENRIQUE PEREIRA FONSECA 32 00:35:23 

130 162 EMERSON CARLOS LEITE DE SOUZA 32 00:35:47 

131 144 LETICIA DE ANDRADE ZAGATTO 36 00:36:02 

132 40 JPAULO 62 00:36:04 

133 99 THALLES MARTINS FEITOSA CID 30 00:36:39 

134 166 JULIO CESAR GOMES E SILVA 49 00:36:50 

135 111 LUCAS FELLIPE PACHECO DE OLIVEIRA 27 00:37:07 

136 71 DESIREE MARQUES PEREIRA 27 00:37:21 

137 169 GUILHERME MUNIZ ALVES 32 00:37:28 

138 100 VINICIUS CESAR DE JESUS 28 00:37:42 

139 69 ROGERIO ALVES DUTRA 47 00:37:56 

140 73 ELAINE CARVALHO REIS 29 00:37:57 

141 407 ANA LUIZA DE SOUZA RODRIGUES 33 00:37:58 

142 130 LUCAS NEVES BRITO NOGUEIRA 29 00:38:16 

143 131 HEITOR DE MELLO BARRIOLLI BICHO 26 00:38:17 

144 120 LEONARDO PEREIRA DA SILVA 29 00:38:19 

145 167 RODRIGO SIMOES DE CARVALHO COSTA 28 00:38:19 

146 125 CARINA INGRID SOUSA CARDIAL 31 00:38:22 

147 72 DAVID GARCIA DE OLIVEIRA SILVA 30 00:38:32 

148 118 LEONARDO ARAGAO FONSECA 32 00:38:46 

149 76 
GUILHERME REBELLO ROCHA 
MANGUEIRA 30 00:38:50 

150 122 DAYNISON VASCONCELOS MARQUES 30 00:38:54 

151 153 DICKSON DE MOURA BARCELOS 49 00:39:01 

152 108 GABRIELLE CARVALHO SILVA 32 00:39:08 

153 70 LUISA GALINDO CAMARA MAGALHAES 33 00:39:17 

154 121 GABRIEL COSTA DE OLIVEIRA 33 00:39:24 



 

155 8 TAINA GALVAO CUNHA RODRIGUES 34 00:40:17 

156 127 JONATAS PINHEIRO DE OLIVEIRA 31 00:40:21 

157 84 
PEDRO HENRIQUE CAJAZEIRA 
FERNANDES 30 00:40:23 

158 107 KIRLA MINCHIO PIGNATON 29 00:40:33 

159 161 MARIANA PIMENTEL MASCARENHAS 28 00:40:35 

160 113 HELENA DE LIMA AMARAL 31 00:41:16 

161 105 MAINARA SANTOS DE OLIVEIRA 28 00:41:27 

162 159 LAURO ALEXANDRE MENDES 35 00:41:39 

163 110 SAMUEL VINICIUS VIEIRA PALA 29 00:41:39 

164 117 GUSTAVO MAIA BATISTA 28 00:42:00 

165 86 THIAGO DE SOUZA MARECO 33 00:42:14 

166 191 
ELLENCHRISTINA SANTOS RAFAEL NERY 
CORREA LAGO 31 00:42:20 

167 194 FELIPE ARIEL 33 00:42:28 

168 196 HERDSON RENNEY DE SOUSA 34 00:42:31 

169 152 PAULA VERSAGE 37 00:42:32 

170 102 ANDERSON DOS ANJOS 30 00:43:14 

171 97 KESIA BALDUINO 32 00:43:59 

172 183 MILENA MOREIRA PAIVA 28 00:45:11 

173 79 DIOGO RODRIGUES CORREIA 32 00:45:28 

174 104 HEITOR CURVO 31 00:46:49 

175 112 
MARIANA RODRIGUES LOPES E SILVA 
GEWEHR 33 00:46:56 

176 75 MILENA FELIPE FELIX FREITAS 28 00:46:57 

177 408 
MARCUS EDUARDO SOTERO ARAUJO DE 
PAIVA OLIVEIRA 28 00:47:10 

178 145 SAULO RANIERI DE MIRANDA CUNHA 30 00:47:21 

179 88 PAULA AMARAL GUEDES BATISTA 32 00:47:32 

180 140 ERIKA TAYNA DE SOUZA NASCIMENTO 26 00:48:13 

181 193 EDUARDO ALVES CALIXTO 34 00:48:59 

182 142 FILIPY FERREIRA DE MESQUITA 30 00:49:10 

183 115 LUIZ VINICIUS DE MATOS VIEIRA 31 00:49:15 

184 114 DIEGO DE SOUSA ALVES 34 00:49:24 

185 61 AMANDA MOREIRA BASTOS SOUTO 32 00:49:26 

186 80 ALINE VENTURELLI FERREIRA ANTONIO 32 00:49:27 

187 60 ADENILSON VIEIRA DE SOUSA SILVA 31 00:49:33 

188 11 RENNAN LIMA RODRIGUES 32 00:49:40 

189 106 MARDENNIA TARSIS ALVARENGA LIMA 32 00:49:47 

190 150 TASSIANA SOUZA DE ARAUJO 30 00:49:49 

191 98 MATEUS EDUARDO SANTOS RIBEIRO 28 00:49:50 

192 89 VINICIUS GUZMAN PEREIRA CARNEIRO 31 00:50:00 

193 33 SANDRA SODRE DE LIMA 48 01:14:05 

 



 

Categoria 1000mts Público Geral Feminino 

Colocação Número Nome Idade Tempo Bruto 

1 1 LUISA SANTA ROSA QUEIROGA 13 00:16:10 

2 47 SABRINA NUNES DUTRA 14 00:17:17 

3 2 HELENA SANTOS DE LACERDA 15 00:19:08 

4 24 FLAVIA MOTA ANTUNES DE OLIVEIRA 40 00:21:01 

5 38 GABRIELA TUNES DA SILVA 46 00:21:21 

6 17 GERALDA FERREIRA DE ARAUJO 83 00:23:14 

7 20 FLAVIA GABRIELA CEZARIO DA NOBREGA 37 00:23:23 

8 32 ERICA CARVALHO 41 00:24:28 

9 15 NAIMA MOURA HAMIDAH SILVA 35 00:25:07 

10 50 CONSUELO VIDAL DE OLIVEIRA FEIJO 61 00:26:36 

11 28 RITA ROCHA FUKUHARA DE CARVALHO 47 00:27:50 

12 10 NADIA OLIVEIRA GOMS 33 00:28:16 

13 29 CLAUDIA AZAMBUJA 49 00:28:41 

14 14 JACKELINE GUIMARAES SANTOS 38 00:29:14 

15 53 CAROLINA BERCOT 36 00:29:20 

16 13 SONIA FERREIRA DE ARAUJO 57 00:31:51 

17 22 LUCIANA ARAUJO CORTE 30 00:32:06 

18 5 NATHALIA SILVA VIEIRA 22 00:32:11 

19 21 
JULLYANIE EUGENIO ROCHA DOS 
SANTOS 28 00:34:14 

20 8 TAINA GALVAO CUNHA RODRIGUES 34 00:40:17 

21 33 SANDRA SODRE DE LIMA 48 01:14:05 

 

Categoria 1000mts Bombeiro Feminino 

 

Colocação Número Nome Idade Tempo Bruto 

1 163 VICK DANTAS ROCHA 36 00:16:19 

2 172 KHIARA ARVELLOS DIAS 27 00:18:52 

3 157 NATALIA LOURENCO COELHO 35 00:20:09 

4 186 
LUNA FIGUEREDO FERREIRA RORIZ DOS 
SANTOS 33 00:20:13 

5 179 ANAISE LAURENE 33 00:20:23 

6 132 
LOUISE DI FRANCISCO DE SOUZA 
RODRIGUES 33 00:26:25 

7 143 
TAIS ZEIDAN DE OLIVEIRA PADILHA 
GUSMAO 34 00:28:00 

8 156 LAURA GARCIA DIAS 32 00:28:04 

9 90 DIANA RABELO 28 00:28:34 



 

10 82 RENATA BRITTO ROCHA 30 00:28:51 

11 119 LARISSA NUNES DE JESUS 30 00:30:15 

12 66 CAMILA GOIS DE LIMA 31 00:30:26 

13 155 MIRELLA SAUSMIKAT LIMA 34 00:30:30 

14 95 NATALY DE ANDRADE CAMELO PEREIRA 31 00:30:53 

15 168 JHESSICA TAVARES 29 00:31:24 

16 67 LAYRA EMILY RODRIGUES DIAS 30 00:31:43 

17 151 LISA CAMPOS 37 00:32:15 

18 65 JESSICA AREVALO LOPES 28 00:33:00 

19 116 RAIANA RODRIGUES DE MELO 29 00:33:13 

20 64 ANDRESSA CRISTINA CARDOSO LOPES 28 00:35:10 

21 144 LETICIA DE ANDRADE ZAGATTO 36 00:36:02 

22 71 DESIREE MARQUES PEREIRA 27 00:37:21 

23 73 ELAINE CARVALHO REIS 29 00:37:57 

24 407 ANA LUIZA DE SOUZA RODRIGUES 33 00:37:58 

25 125 CARINA INGRID SOUSA CARDIAL 31 00:38:22 

26 108 GABRIELLE CARVALHO SILVA 32 00:39:08 

27 70 LUISA GALINDO CAMARA MAGALHAES 33 00:39:17 

28 107 KIRLA MINCHIO PIGNATON 29 00:40:33 

29 161 MARIANA PIMENTEL MASCARENHAS 28 00:40:35 

30 113 HELENA DE LIMA AMARAL 31 00:41:16 

31 105 MAINARA SANTOS DE OLIVEIRA 28 00:41:27 

32 191 
ELLENCHRISTINA SANTOS RAFAEL NERY 
CORREA LAGO 31 00:42:20 

33 152 PAULA VERSAGE 37 00:42:32 

34 97 KESIA BALDUINO 32 00:43:59 

35 183 MILENA MOREIRA PAIVA 28 00:45:11 

36 112 
MARIANA RODRIGUES LOPES E SILVA 
GEWEHR 33 00:46:56 

37 75 MILENA FELIPE FELIX FREITAS 28 00:46:57 

38 88 PAULA AMARAL GUEDES BATISTA 32 00:47:32 

39 140 ERIKA TAYNA DE SOUZA NASCIMENTO 26 00:48:13 

40 61 AMANDA MOREIRA BASTOS SOUTO 32 00:49:26 

41 80 ALINE VENTURELLI FERREIRA ANTONIO 32 00:49:27 

42 106 MARDENNIA TARSIS ALVARENGA LIMA 32 00:49:47 

43 150 TASSIANA SOUZA DE ARAUJO 30 00:49:49 

 

Categoria 1000mts Público Geral Masculino 

Colocação Número Nome Idade Tempo Bruto 

1 42 
LEANDRO MONTEIRO ZEIN SAMMOUR 
ESTEVES 38 00:13:52 

2 49 TIAGO BORGES 44 00:14:42 



 

3 7 VINICIUS BRITO DE OLIVEIRA 14 00:15:41 

4 3 ABEL SOARES LIMA DOS SANTOS 19 00:17:13 

5 48 VINICIUS SEIXAS ALVES 14 00:17:23 

6 30 MARCEL VISCARDI 31 00:19:57 

7 52 FREDERICO AFONSO JR 48 00:20:08 

8 18 DANIEL ROCHA DE CARVALHO 44 00:20:43 

9 31 EDDYE DO CARMO OLIVEIRA 31 00:21:42 

10 23 BRUNO KAIPPER CERATTI 39 00:21:45 

11 41 INACIO CARLOS MURTA JUNIOR 42 00:22:05 

12 9 BRUNO COSTA RODRIGUES 20 00:22:28 

13 35 EDIVANDER DA SILVA BARBOSA 35 00:22:44 

14 12 GUSTAVO DE LIMA CEZARIO 37 00:23:55 

15 56 VINICIUS PEREIRA ALMEIDA 25 00:24:02 

16 54 
ALEXANDRE FERNANDES AMARAL DE 
OLIVEIRA 47 00:24:16 

17 4 VICTOR BERNARDES DE SOUZA 30 00:24:32 

18 27 PEDRO FARAL CARVALHO 33 00:24:52 

19 36 EVERTON COSTA LARA 37 00:24:53 

20 25 LUCAS DE MORAIS CORREIA LIMA 13 00:25:00 

21 34 RICARDO VIDAL DE OLIVEIRA 59 00:25:59 

22 16 PEDRO JOSE DE LEMOS GOULART 30 00:26:45 

23 59 FABRICIO GUIMARAES 41 00:27:50 

24 44 ANDERSON CLAYTON COSTA DE BRITO 42 00:28:40 

25 43 KAYO YAMADA 35 00:28:50 

26 55 JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS 64 00:29:08 

27 46 
MATHEUS HENRIQUE BARROS 
RODRIGUES DA SILVA 26 00:29:44 

28 6 RAFAEL AUGUSTO POLLINI 36 00:30:26 

29 58 FRANCISCO ERICO DE CASTRO VAZ 39 00:31:01 

30 39 UELTON TIANO 46 00:31:52 

31 57 RICARDO AURELIO FREITAS MATOS 45 00:32:04 

32 19 DAYVD ALLISSON DA SILVA MENESES 35 00:32:19 

33 51 DALTON CRAVEIRO 49 00:34:47 

34 40 JPAULO 62 00:36:04 

35 11 RENNAN LIMA RODRIGUES 32 00:49:40 

 

Categoria 1000mts Bombeiro Masculino 

Colocação Número Nome Idade Tempo Bruto 

1 182 GUSTAVO SOUSA GIMENES 33 00:14:36 

2 124 IVAN LUGON 28 00:15:12 

3 188 FERNANDO DIAS VILELA BUENO E SILVA 38 00:18:06 

4 174 LUIGGI SALES PALU 26 00:18:33 



 

5 198 ORLANDO COELHO ALVES BATISTA 34 00:19:07 

6 201 JHONATAN CARVALHO OLIVEIRA 29 00:20:17 

7 138 ADRIANO REIS DE MATOS 28 00:20:19 

8 197 JADSON LACERDA 35 00:20:27 

9 195 LUIS SERGIO MELO SANTOS 49 00:21:39 

10 63 JEFERSON GOMES DE OLIVEIRA 29 00:21:51 

11 68 WILSON DASILAR DE SOUZA MOREIRA 31 00:22:27 

12 178 
ANDRE DEL NEGRO VASCONCELOS 
FREITAS 32 00:22:35 

13 187 BERNARDO QUEIROZ VIEGAS 42 00:22:36 

14 136 PEDRO HUDSON ALENCAR OLIVEIRA 44 00:22:36 

15 141 GUILHERME GALVAO FERRAZ 29 00:22:44 

16 77 RONY ALVES DE FREITAS 33 00:22:45 

17 158 JEFFERSON DE FARIA LIMA 42 00:22:46 

18 170 IGOR FRANCESCO FERREIRA DA SILVA 28 00:23:18 

19 189 TIAGO SANTANA LOURENCO 31 00:23:32 

20 192 FLAVIO AUGUSTO DA SILVA ROSA 40 00:23:39 

21 177 TIAGO GONCALVES DE SOUSA 26 00:23:49 

22 87 FELIPE FIGUEIREDO NEPOMUCENO 31 00:23:55 

23 134 FELIPE DE ALENCASTRO CALDAS PEREIRA 29 00:24:23 

24 164 RUAN CARLOS PEREIRA COSTA 43 00:24:45 

25 147 PHILIPE EDWIN WESTERLUND FACANHA 34 00:25:14 

26 94 CAIQUE DE LIMA GOMES 29 00:25:27 

27 202 LUCIANO TEIXEIRA DA SILVA 55 00:25:33 

28 154 HUGO JUNIOR 40 00:25:57 

29 128 RICARDO SILVA FILHO 35 00:27:01 

30 185 
SAVIO SALOMAO BATISTA GONCALVES 
MONTEIRO 27 00:27:01 

31 101 VINICIUS CARVALHO DE SOUZA 26 00:27:11 

32 92 WILLIAM MONTEIRO 23 00:27:14 

33 171 PAULO AUGUSTO BAPTISTA DOS SANTOS 30 00:27:34 

34 91 HIAGO DANIEL DOS SANTOS 28 00:27:53 

35 62 LUCAS ERVE GONCALVES CALHAO SILVA 27 00:28:24 

36 199 GASTAO PEREIRA NETO 43 00:28:37 

37 129 GUSTAVO HENRIQUE DA COSTA SILVA 32 00:29:10 

38 149 RAFAEL LIMA DA SILVEIRA 33 00:29:11 

39 85 CAIO CEZAR ABREU DA ROCHA 32 00:29:29 

40 137 
GUILHERME WAGNER DE SOUZA COSTA 
NEIVA 32 00:29:43 

41 184 MATHEUS FELIPE DA COSTA OLIVEIRA 24 00:29:57 

42 74 FLAVIO GOMES 31 00:30:15 

43 123 DIEGO MARTINS DE LIMA 32 00:30:15 

44 93 DANIEL ALVES VIEIRA 32 00:30:57 

45 103 ZIRALDO SANTOS JR 30 00:31:11 

46 135 LUCAS MARQUES FERNI 31 00:31:20 



 

47 133 LUIZ ROBERTO SANTOS AMORIM FILHO 34 00:31:42 

48 146 KLAUS DE OLIVEIRA LIMA 41 00:32:13 

49 176 FERNANDO HENRIQUE COELHO 26 00:32:15 

50 78 WINSTEIN CALDEIRA MARTINS 28 00:32:25 

51 190 GABRIEL DROSE SCHWANZ 29 00:32:34 

52 200 PAULO THIAGO LIMA COSTA BARRETO 38 00:32:35 

53 139 CRISTIANO RODRIGUES ALVES DA MATA 33 00:32:41 

54 126 JOEL OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR 26 00:33:49 

55 83 PEDRO LIMA MOREIRA 34 00:34:31 

56 96 SAMUEL DE CASTRO BERNARDES 32 00:35:07 

57 109 ANDRE HENRIQUE PEREIRA FONSECA 32 00:35:23 

58 162 EMERSON CARLOS LEITE DE SOUZA 32 00:35:47 

59 99 THALLES MARTINS FEITOSA CID 30 00:36:39 

60 166 JULIO CESAR GOMES E SILVA 49 00:36:50 

61 111 LUCAS FELLIPE PACHECO DE OLIVEIRA 27 00:37:07 

62 169 GUILHERME MUNIZ ALVES 32 00:37:28 

63 100 VINICIUS CESAR DE JESUS 28 00:37:42 

64 69 ROGERIO ALVES DUTRA 47 00:37:56 

65 130 LUCAS NEVES BRITO NOGUEIRA 29 00:38:16 

66 131 HEITOR DE MELLO BARRIOLLI BICHO 26 00:38:17 

67 120 LEONARDO PEREIRA DA SILVA 29 00:38:19 

68 167 RODRIGO SIMOES DE CARVALHO COSTA 28 00:38:19 

69 72 DAVID GARCIA DE OLIVEIRA SILVA 30 00:38:32 

70 118 LEONARDO ARAGAO FONSECA 32 00:38:46 

71 76 
GUILHERME REBELLO ROCHA 
MANGUEIRA 30 00:38:50 

72 122 DAYNISON VASCONCELOS MARQUES 30 00:38:54 

73 153 DICKSON DE MOURA BARCELOS 49 00:39:01 

74 121 GABRIEL COSTA DE OLIVEIRA 33 00:39:24 

75 127 JONATAS PINHEIRO DE OLIVEIRA 31 00:40:21 

76 84 
PEDRO HENRIQUE CAJAZEIRA 
FERNANDES 30 00:40:23 

77 159 LAURO ALEXANDRE MENDES 35 00:41:39 

78 110 SAMUEL VINICIUS VIEIRA PALA 29 00:41:39 

79 117 GUSTAVO MAIA BATISTA 28 00:42:00 

80 86 THIAGO DE SOUZA MARECO 33 00:42:14 

81 194 FELIPE ARIEL 33 00:42:28 

82 196 HERDSON RENNEY DE SOUSA 34 00:42:31 

83 102 ANDERSON DOS ANJOS 30 00:43:14 

84 79 DIOGO RODRIGUES CORREIA 32 00:45:28 

85 104 HEITOR CURVO 31 00:46:49 

86 408 
MARCUS EDUARDO SOTERO ARAUJO DE 
PAIVA OLIVEIRA 28 00:47:10 

87 145 SAULO RANIERI DE MIRANDA CUNHA 30 00:47:21 

88 193 EDUARDO ALVES CALIXTO 34 00:48:59 



 

89 142 FILIPY FERREIRA DE MESQUITA 30 00:49:10 

90 115 LUIZ VINICIUS DE MATOS VIEIRA 31 00:49:15 

91 114 DIEGO DE SOUSA ALVES 34 00:49:24 

92 60 ADENILSON VIEIRA DE SOUSA SILVA 31 00:49:33 

93 98 MATEUS EDUARDO SANTOS RIBEIRO 28 00:49:50 

94 89 VINICIUS GUZMAN PEREIRA CARNEIRO 31 00:50:00 

 

 

 

 


